
Bona Spray Mop
Čistící prostředky pro všechny typy podlah

Skutečné
čištění podlah

Bona – expert v péči o podlahy od roku 1919.

Bona Spray Mop
Snadné čištění dřevěných, 

laminátových a korkových podlah

Pomocí nového Bona Spray Mopu můžete velmi snadno udržovat vaše 

podlahy čisté a bezpečné. Bona Spray Mop má ergonomický design, 

jednoduše se ovládá, rychle se sestaví a jeho znovu plnitelná náplň 

umožňuje snadné doplnění Bona Čističe na parkety. 

Speciálně vyvinut pro dřevěné, laminátové a korkové 

podlahy

Ergonomický design

Znovu doplnitelná náplň 

Snadné čištění. Nezanechává nepříjemné a mdlé skvrny

Šetrný k životnímu prostředí, pH neutrální

Mop s otočnou hlavou pro maximální dosah do těžce 

přístupných míst

Pratelná mirkovláknová čistící utěrka

Bona Spray Mop

Bona Čistič na parkety

Bona Čistící utěrku z mikrovláken

Čistící sada obsahuje:

Renovujte své staré dřevěné podlahy 
s výrobky společnosti Bona

Jak vaši podlahu bezprašně renovovat?

Další informace naleznete na www.bona.com.

I při pravidelné péči a čištění bude dřevěná podlaha jednou vyžadovat renovaci. 
Ta zahrnuje přebroušení podlahy a aplikaci nové vrstvy ochranného laku. 
Společnost Bona vám nabízí celoživotní servis – širokou škálu kompatibilních 
produktů, které zachovají dokonalý vzhled dřevěné podlahy po celou dobu její 
životnosti. Mezi tyto produkty patří i čistící prostředky, které vám zde 
představujeme. Nabízíme také ucelenou řadu produktů pro renovaci dřevěných 
podlah včetně brusek, brusiva, široké škály laků na vodní bázi, olejů a mořidel, a 
to jak pro profesionální uživatele, tak i pro domácí kutily.

Společnost Bona vyvinula zcela nový a revoluční způsob bezprašného 
broušení. Informujte se u některého z našich distributorů podlah na bezprašné 
broušení prostřednictvím systému údržby Bona a vyhnete se nepříjemnému 
prachu, který je obvykle s broušením spojen.

www.bona.com



Snadný úklid všech typů podlah 

Bona Spray Mop 

Údržba a péče o dřevěnou a laminátovou podlahu není tak 
snadná, jak by se mohla zdát na první pohled. Je důležité 
vyvarovat se nadměrnému použití vody při úklidu a dbát na 
správný výběr utěrky z mikrovláken, která povrch ochrání      
a  zabrání  opotřebení.

Nesmíte zapomenout dodržovat důležitá pravidla: 
nepoužívejte ocelové drátěnky, agresivní rozpouštědla a 
silné alkalické přípravky, které by mohly lakovaný  nátěr  
poškodit. 

Pokud chcete předejít škrábancům na podlaze a zachovat 
dlouhou životnost podlah, umístěte kvalitní podložky před 
vchodem do místnosti a nohy nábytku opatřete plstěnými 
podložkami. Hrubší nečistoty odstraňte vysavačem             
a následně vyčistěte podlahu mikrovláknovou utěrkou. Tak 
bude vaše údržba podlah efektivní a zároveň šetrná              
k  vaší  podlaze. 

Čištění podlah dříve patřilo mezi nepříjemné domácí práce. 
Tradičním způsobem, jak udržet podlahu v čistotě bylo: 
použít hadr, kyblík s vodou a univerzální domácí čistící 
prostředek rozpouštěný ve vodě. S tím je konec! Díky novým 
čistícím prostředkům na parkety / tvrdé podlahy Bona, 
nebudete muset chodit pro vodu. Stačí nanést prostředek 
na podlahu rozprašovačem a setřít mopem. S čistícími 
prostředky  Bona  máte  jistotu:

Ochrana a péče o podlahu. 

Účinně odstraňuje skvrny, nečistoty a špínu.

Prostředky připraveny k okamžitému použití. Stačí 
nanést rozprašovačem a setřít mopem. 

Žádné rozpouštění ve vodě. Žádný kyblík. 

Netoxické, ekologické výrobky. 

… a podlaha září čistotou 

Pro dřevěné, laminátové a korkové podlahy

Bona Cleaning Pad                             

Bona Applicator Pad                             

Bona Dusting Pad                                             

            
čistící utěrka modrá - pro všechny typy 
podlah

            
utěrka žlutá - pro Osvěžovač podlah

 
prachová elektrostatická utěrka bílá - pro 
denní čištění 

Bona Osvěžovač dřevěných podlah / podlah
Pro dřevěné podlahy / tvrdé podlahoviny, 
které ztratily svůj lesk a vykazují známky 
opotřebení. Přípravky obnovují krásu 
povrchu, po jeho použití vypadá podlaha 
opět jako nová.

Bona Čistič na parkety
Čištění a údržba lakovaných, olejovaných a 
voskovaných dřevěných i korkových podlah. 

Bona Čistič na podlahy
Čištění a údržba tvrdých podlah - pro 
laminátové podlahy, PVC, keramickou 
dlažbu, marmoleum a vinyl.

Bona Spray Mop je čistící mop                        
s integrovaným čistícím prostředkem                
v rozprašovači. K čištění nepo-
třebujete vodu, ani kyblík. Stačí 
nastříkat na podlahu a  setřít  
mopem. Šetrné čištění podlahy 
bez nadměrného množství 
vody,  které  podlahu  ničí! 


	Stránka 1
	Stránka 2

